
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r poz. 39), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, zgodnie 
z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.3.35.2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 328 253,90 49 224,00 377 477,90 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 328 253,90 49 224,00 377 477,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 328 253,90 49 224,00 377 477,90 

852   Pomoc społeczna 937 757,00 25,32 937 782,32 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 25 642,85 25,32 25 668,17 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 642,85 25,32 25 668,17 

Razem: 5 990 140,69 49 249,32 6 039 390,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 52 723,00 0,00 52 723,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 709,00 0,00 49 709,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 500,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 009,00 -1 500,00 4 509,00 

801   Oświata i wychowanie 328 253,90 49 224,00 377 477,90 
 80101  Szkoły podstawowe 178 866,00 32 300,00 211 166,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 080,00 25 610,00 40 690,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 134 100,00 5 500,00 139 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 686,00 1 190,00 30 876,00 

 80104  Przedszkola 98 147,90 9 234,00 107 381,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 294,00 9 234,00 43 528,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 51 240,00 7 690,00 58 930,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 690,00 7 690,00 

852   Pomoc społeczna 937 757,00 25,32 937 782,32 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 25 642,85 25,32 25 668,17 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 725,85 25,32 751,17 

Razem: 5 990 140,69 49 249,32 6 039 390,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 112 012 943,29 20 000,00 112 032 943,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 617 319,81 0,00 5 617 319,81 

 85295  Pozostała działalność 2 418 509,81 0,00 2 418 509,81 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 369,64 5 725,65 124 095,29 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 886,67 301,35 14 188,02 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 348 396,83 -5 725,65 342 671,18 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 803,17 -301,35 20 501,82 
  4279 Zakup usług remontowych 0,00 2 315,00 2 315,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 51 710,76 -2 315,00 49 395,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 105 000,00 20 000,00 125 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

Razem: 117 609 748,56 20 000,00 117 629 748,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


